2022/7/7 11:28 广东省科学技术厅关于组织参加2022第16届中国西安国际科学技术产业博览会暨硬科技产业博览会的通知  广东省科学技术厅

gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/tzgg/content/post_3963921.html 1/2

当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省科学技术厅关于组织参加2022第16届中国西安国际科学技术产业博览会暨硬科技产业博览会
的通知

粤科函区字〔2022〕989号

各地级以上市科技局（委），各有关单位：

　　由陕西省科学技术厅、西安市人民政府等单位联合主办的“2022第16届中国西安国际科学技术产业博览会暨硬科技产业博览会”（简称“西安科博会”）将于

2022年8月19～21日在西安国际会展中心举办。为充分利用西安科博会平台，加强我省与陕西等西部省份的科技合作与交流，开拓新渠道新空间，推动我省优质科

技成果转移转化，我厅将组织广东科技展团参加本届西安科博会。现将有关事项通知如下：

　　一、西安科博会概况

　　西安科博会是中西部最具代表性的科技成果展示窗口和专业性的技术交流平台。2022西安科博会以“创新驱动发展·科技引领未来”为主题，设2个展馆，展览

面积36000平方米，通过展览展示、高峰论坛、技术研讨、商务考察等形式，促进政企、行业科技领域多层次多渠道的交流合作。

　　二、展会时间、地点

　　时间：2022年8月19～21日

　　地点：西安国际会展中心（西安市灞桥区会展一路1399号）

　　三、项目征集和活动安排

　　（一） 参展项目征集。

　　重点展示电子信息、航空航天、5G应用、人工智能、新材料、新能源、大数据与云计算等战略性新兴产业及未来产业最新产品和技术。

　　（二） 同期活动。

　　为充分推动我省与陕西各单位间的交流合作，大会期间广东科技展团将组织参会代表参与大会交流考察活动。（详见附件1）

　　四、报名要求

　　（一） 我厅统一组团参会参展。各参展单位免展位费及设计搭建费用，参会参展人员交通食宿等其他费用自理。

　　（二） 参展项目技术或产品应具有合法合规的知识产权认证（自主知识产权、消化吸收创新或国内外联合研发技术等）。

　　（三） 展览以展板、实物、音像资料等为主要展示形式。请有意参展单位于2022年7月22日17:00前报送参展申请表和参展人员登记表（附件1-2）盖章扫描版

发送至联系邮箱；

　　（四）了解西安科博会详细情况可登录www.xakbh.com。

　　五、联系方式

　　（一） 省科技合作研究促进中心：

　　傅珍妮、丘  雅，020-83701756、83717947

　　（二） 省科技厅成果与区域处：

　　郭昳琦、杨保志，020-83163891、83163862

　　附件：1.2022中国西安国际科学技术产业博览会暨硬科技产业博览会论坛活动简介

　　　　　2.2022中国西安国际科学技术产业博览会暨硬科技产业博览会广东科技展团参展申请表

　　　　　3.2022中国西安国际科学技术产业博览会暨硬科技产业博览会广东科技展团参展人员登记表

省科技厅

2022年7月4日

简体繁体无障碍政务邮箱

首页  政务公开  科技资讯  党风廉政  办事服务  互动平台 请输入要搜索的内容  搜  索

分享到：时间 : 2022-07-06 15:17:21  来源 : 广东省科学技术厅 【字体: 大  中  小 】 【打印】

http://gdstc.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/tzgg
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/493/493073/3963921.pdf
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/493/493071/3963921.doc
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/493/493072/3963921.doc
https://mail.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/index.html
http://gdstc.gd.gov.cn/kjzx_n/index.html
http://gdstc.gd.gov.cn/ztzl_n/pzjd/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006939801
http://gdstc.gd.gov.cn/hdjlpt
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fzwgk_n%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_3963921.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%8F%82%E5%8A%A02022%E7%AC%AC16%E5%B1%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E8%A5%BF%E5%AE%89%E5%9B%BD%E9%99%85%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%9A%E8%A7%88%E4%BC%9A%E6%9A%A8%E7%A1%AC%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%9A%E8%A7%88%E4%BC%9A%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&pic=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fgdkjnj2017%2Flogo.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fzwgk_n%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_3963921.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%8F%82%E5%8A%A02022%E7%AC%AC16%E5%B1%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E8%A5%BF%E5%AE%89%E5%9B%BD%E9%99%85%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%9A%E8%A7%88%E4%BC%9A%E6%9A%A8%E7%A1%AC%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%9A%E8%A7%88%E4%BC%9A%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&source=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%8F%82%E5%8A%A02022%E7%AC%AC16%E5%B1%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E8%A5%BF%E5%AE%89%E5%9B%BD%E9%99%85%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%9A%E8%A7%88%E4%BC%9A%E6%9A%A8%E7%A1%AC%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%9A%E8%A7%88%E4%BC%9A%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E&pics=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fgdkjnj2017%2Flogo.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fzwgk_n%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_3963921.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%8F%82%E5%8A%A02022%E7%AC%AC16%E5%B1%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E8%A5%BF%E5%AE%89%E5%9B%BD%E9%99%85%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%9A%E8%A7%88%E4%BC%9A%E6%9A%A8%E7%A1%AC%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%9A%E8%A7%88%E4%BC%9A%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E&summary=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E&site=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%8F%82%E5%8A%A02022%E7%AC%AC16%E5%B1%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E8%A5%BF%E5%AE%89%E5%9B%BD%E9%99%85%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%9A%E8%A7%88%E4%BC%9A%E6%9A%A8%E7%A1%AC%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%9A%E8%A7%88%E4%BC%9A%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&pics=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fgdkjnj2017%2Flogo.png

2022/7/7 11:28 广东省科学技术厅关于组织参加2022第16届中国西安国际科学技术产业博览会暨硬科技产业博览会的通知  广东省科学技术厅

gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/tzgg/content/post_3963921.html 2/2

版权所有：广东省科学技术厅    粤ICP备05018469    粤公网安备44010402000587号     主办单位：广东省科学技术厅

网站标识码4400000090    电话：83163931

未经用户许可，本网保证绝不会对外公开或向第三方泄漏用户提交的个人信息

国家部委 省政府及省直部门 各省市科技管理部门 各地级市科技管理部门 各地市政府

https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000587
http://gdstc.gd.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=072BDC1F72EC324AE053022819ACE5A4